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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Erik Poppe

Manus: Harald Rosenløw-Eeg

Längd: 115 min

Produktionsland: NO

Premiär i Sverige: 2009-05-22

Medverkande: Lene Bragli, Tone Danielsen, Jon Vågenes Eriksen, Angelou
Garcia, Henriette Garcia, Fredrik Grøndahl, Stig Henrik Hoff, Frank
Kjosås, Ellen Dorrit Petersen, Trond Espen Seim, Terje Strømdahl,
Pål Sverre Valheim Hagen, Anneke von der Lippe, Trine Dyrholm

2004 Hawaii, Oslo

2008 DeUsynlige

2013 Tusen ganger god natt

Om filmen
 
Ungdomens dumma infall sätter i denna film djupa spår i flera människors liv. Vi får
följa Jan Thomas som nyligen är släppt från ett långt fängelsestraff. I hans nya liv
möter han av en händelse sitt offers anhöriga. Detta är en film om mötet mellan
förövare och offer, där båda famlar i ett emotionellt mörker till tonerna av
orgelmusik. Erik Poppe och manusförfattaren Harald Rosenløw-Eeg ställer frågor
om skuld och förlåtelse men kanske framförallt om hur ondskans mekanismer
påverkar människan. Går det att försonas när man gjort någon illa och vad är Guds
mening med att låta oskyldiga drabbas av ondska?
 
 
 

Om regissören
 
Erik Poppe, regissör, manusförfattare och fotograf föddes 1960 i Norge. Poppe
började sin karriär som pressfotograf på Norges största dagstidning – Verdens gang.
År 1991 tog han sin examen från Dramatiska Institutet och började sin filmfotobana
med att filma reklamfilmer. Första långfilmen han filmade var Bent Hammers film
Eggs. Bent Hammer regisserade senare Salmer fra kjøkkenet. Erik Poppes regidebut
Schpaaa blev också starten på hans Oslotriologi som följdes av Hawaii, Oslo och
dagens film De Usynliga. Poppe har vunnit flera priser för sina första två spelfilmer,
bland dem flera kritikerpriser för Bästa Film på åtskilliga internationella festivaler,
samt en Amanda för Bästa Norska Film, 2005. Kvällens film har även den fått
Amandan, för bästa filmmusik och klippning.
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